

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.9 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семнадцать тысяч семьсот семьдесят рублей 36 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					42,891		117 770,36
АДС					42,766		116 981,34
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмопок 00-00011895 Щебень фр.5-20 (50кг/меш) 00-00010965 Песок 50кг 00-00010964 Смесь а/б дорожная холодная в мешках по 25кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг кг	0,78 100 200 500	30 478,49 3,35 2,27 23,47	23 773,22 335,00 454,00 11 735,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	19,58	1 416,65	27 738,00
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	19,5	660,09	12 871,67
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00011894 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2 кг	0,36 100	39 572,44 4,73	14 246,08 473,00
5	5	Разборка покрытий полов: цементных	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,62	7 233,98	4 485,07
6	6	Разборка трубопроводов из чугуна. канализац. труб диаметр:150 мм	ТЕРэ4.01-14-002-03	10 м	1,7	6 451,51	10 967,56
7	7	Укладка канализационных безнапорных раструбных труб из поливинилхлорида (ПВХ) диаметром: 160 мм 00-00007084 Отвод 160*45 нар. 00-00011004 Переход ПВХ 160*110 нар 00-00007913 Отвод ПВХ 160*45гр нар 00-00009320 Смазка силиконовая 250 гр 00-00009307 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L=1м 00-00009308 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L=2м 00-00009309 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L=1м 00-00009310 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L=2м 00-00009072 Ревизия ПП 160	ТЕР23-01-020-05Д	100 м трубопрово в шт шт шт шт шт шт шт шт шт	0,19 1 1 1 1 2 2 3 5 1	74 774,63 216,00 185,00 296,66 160,97 251,67 485,83 434,17 684,17 634,00	14 207,18 216,00 185,00 296,66 160,97 503,34 971,66 1 302,51 3 420,85 634,00
8	8	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (двор 2 выпуска канализации ОРО; отмотка выпуска)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,036	241 460,00	8 692,56
Прямые затраты по разделу:							54 529,25
Накладные расходы по разделу:							24 990,31
Сметная прибыль по разделу:							17 964,88

НДС 20% по разделу: 19 496,89
 Итого по разделу, включая НДС: 116 981,34

ЖЭС-2					0,125		789,02
9	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	6 312,16	789,02
		00-00012055 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм)		шт	1	431,55	431,55
		00-00011790 Саморезы металл-металл 4,2x16мм 1000 шт		шт	8	0,69	5,52
		00-00008952 Болт 6*5		шт	1	4,00	4,00
		00-00008953 Гайка 6		шт	1	0,95	0,95

Прямые затраты по разделу: 539,49
 Накладные расходы по разделу: 68,13
 Сметная прибыль по разделу: 49,90
 НДС 20% по разделу: 131,50
 Итого по разделу, включая НДС: 789,02

Прямые затраты по всем разделам: 55 068,74
 Накладные расходы по всем разделам: 25 058,44
 Сметная прибыль по всем разделам: 18 014,78
 НДС 20% по всем разделам: 19 628,39
 Итого по всем разделам, включая НДС: 117 770,36

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.